
Zarządzenie Nr 1376/14 

Prezydenta Miasta Gdańska  

z dnia 09 października 2014r. 

 
zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Gdańska w sprawie ogłoszenia oraz przyjęcia 
i zatwierdzenia Regulaminu Programu pod nazwą „Wspólne podwórko" na 2014 rok  
 
 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 17, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594,  zm. z 2013r. poz.645,  poz.1318,  zm. z 2014r. poz. 379,  poz. 1072) 
 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Programu „Wspólne podwórko” na 2014r. stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 391/14 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 31 marca 2014 roku w  sprawie ogłoszenia oraz 
przyjęcia i zatwierdzenia Regulaminu Programu pod nazwą „Wspólne podwórko" na 2014 rok 
(zmiana: Zarządzenie Nr 817/14 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 20 czerwca 2014r. zmieniające 
Zarządzenie Prezydenta Miasta Gdańska w sprawie w sprawie ogłoszenia oraz przyjęcia 
i zatwierdzenia Regulaminu Programu pod nazwą „Wspólne podwórko" na 2014 rok), § 3 ust. 4 
otrzymuje brzmienie: 

„Maksymalna wysokość wsparcia realizacyjnego może wynieść 90% wartości planowanych kosztów 
na zagospodarowanie zaplecza podwórzowego, ale nie więcej niż 65 000 zł” 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
                                                                    PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
                                                               z up.                                                                                                
                                                                            Maciej Lisicki 
                                                                                                  ZASTĘPCA PREZYDENTA  MIASTA GDAŃSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


